
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru sposobu realizacji zadań własnych Gminy Bytom o charakterze użyteczności 
publicznej poprzez powierzenie ich spółce komunalnej 

Na podstawie art. 9 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 12 i 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce komunalnej z udziałem Gminy Bytom, realizację zadań własnych Gminy Bytom 
z zakresu gospodarki komunalnej o charakterze użyteczności publicznej, polegających na: 

1) utrzymaniu czystości pasów drogowych, chodników, szaletów miejskich, alejek, placów i innych terenów 
gminnych; 

2) utrzymaniu czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina oraz które są położone na jej obszarze przy drogach publicznych, bez względu na 
kategorię tych dróg; 

3) utrzymaniu zieleni przydrożnej; 

4) utrzymaniu zieleni w parkach miejskich, na placach reprezentacyjnych i innych terenach rekreacyjnych; 

5) obsłudze sanitarno-porządkowej miasta podczas trwania świąt państwowych i kościelnych oraz dekoracji 
ulic, pomników i miejsc pamięci narodowej na czas trwania obchodów; 

6) usłudze utrzymania porządku i czystości w nieruchomościach zarządzanych przez Bytomskie Mieszkania. 

§ 2. Szczegółowy sposób wykonywania zadań, o których mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Bytom a spółką komunalną realizującą te zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2171



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2171


	UCHWAŁA NR XV/126/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-01T06:20:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




